(
CÂMARA MUNICIPAL DE CORDISBURGO
Rua Governador Valadares, 16 – Centro – CEP: 35780-000
TELEFAX: 3715-1000
E-mail
:
cmcordis@uai.com.br
)

DECRETO LEGISLATIVO Nº 14/2019
CONCEDE MEDALHA “VOVÔ FELÍCIO” A MAYSA VITÓRIA SILVA OLIVEIRA.

A Mesa Diretora da Câmara Municipal, no uso de suas atribuições, promulga o seguinte Decreto Legislativo:
	Art. 1º - A Câmara Municipal de Cordisburgo concede a Maysa Vitória Silva Oliveira a Medalha “Vovô Felício”.
	Art. 2º - Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação.

Sala de Sessões, 24 de Junho de 2019.

Geralda Maria de Araújo Barbosa
 Presidente

Aldair Marques Martins
Vice-Presidente

Ney Geraldo de Freitas
Secretário

Péricles Pereira de Souza
Tesoureiro

1

image1.png